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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com 
ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
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Küsimus #1:  Mind huvitavad teie mõtted ülaltoodud kommentaari kohta, et me oleme 
singulaarsuse sündmuse horisondil.  

On selge, et USA-d juhib Musk, ja kui ma ütlen Musk, siis pean silmas neid, kes tema selja taga 
nööre tõmbavad.  

Trump on Rothchildide vara ja toetab silmnähtavalt Mardukit. Musk näib aga Enkit toetavat, sest 
öeldakse, et tema Starlinki Wi-Fi satelliidi teenus nõrgestab AB.ZU sidemeid, võimaldades 
suhtlust ja lõppkokkuvõttes vabadust neile, kes on lukustatud madalamatesse dimensioonidesse.  

Hindan teie mõtteid sellel teemal.  

Kommentaar: Kui Singulaarsuse teema mõned aastad tagasi tänu Silicon Valley väljapaistvale 
tegelasele, dr Ray Kurzweilile, tähelepanu pälvis, tervitasid mõned inimesed tema futuristlikku 
visiooni, samas kui teised olid hirmunud. Kindlustamaks, et tehnokraadid saaksid enda poolele 
võimalikult palju inimesi, astus mängu Elon Musk, püüdes veenda võimalikult paljusid inimesi, et 
Khaanikuningatel oleks vajalik arv inimesi Singulaarsuse agenda lõpuleviimiseks.  

Seepärast võttis Musk endale rolli nõustuda nendega, kellele Singulaarsuse kontseptsioon ei 
meeldinud. Ta ütles, et ka tema ei taha seda, kuid seda ei olevat võimalik peatada. „Kui me ei saa 
seda peatada, siis miks mitte sellega ühineda, aga meie tingimustel?“ See oli tema loosung. Need, 
kes selle mõtteviisi tollal omaks võtsid, on loodetavasti praeguseks märganud, et see oli lihtsalt 
Eliit, kes mängis mõlemal poolel – mõlemad viivad Singulaarsuseni. Kulisside taga tegutses Musk 
muidugi käsikäes Singularistidega. Tegelikult on ta üks võtmefiguure, kui asi puudutab 
Singulaarsuse sissejuhatamist.   

Ma olen jõudnud arusaamisele, et just Marduk on see, kes tõeliselt Singulaarsuse toimumist tahab. 
Tema on selle taga olev aju. Singulaarsus ei ole midagi uut. See teekond algas juba Prantsusmaa 
kuninga Louis XIV-ga, kes oli Marduki inkarnatsioon ( vt minu raamatut „Isise lugu ja vereliinide 
sõda“, originaalis  “The Story of Isis and the War on Bloodlines”, kus ma süvenen sellesse 
üksikasjalikult). Tema korraldas kulisside taga tööstusrevolutsiooni, valgustusajastut, millel 
polnud midagi pistmist vaimsusega.  

https://www.amazon.com/Story-Isis-War-Bloodlines/dp/B0CPYMHJN5/ref=tmm_pap_swatch_0?_encoding=UTF8&qid=1705971777&sr=8-2
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Lühidalt öeldes – Trump ja Musk on samal poolel, muidu nad ei töötaks koos. Nad mõlemad 
teenivad Mardukit ja Singulaarsust.  

 

Küsimus #2: On olemas üks Poola YouTube’i kanal, kus üks naine annab ulatuslikku teavet, mis 
põhineb tema poolt läbiviidavatel hüpnoosiseanssidel. Palju sellest on kooskõlas teie 
teadmistega, kuid üks asi häirib mind:  

Ta väidab, et Terra Infinita kohal olevad neli kuplit kuuluvad maatriksisse. Ta väidab ka, et füüsiline 
keha on südame külge ühendatud nööriga, mis ulatub läbi astraalkeha meie olemusse/tuuma.  

See olemus/tuum on lõksus kastides, mis on ühendatud tohutu hulga programmidega. Suletud 
olemus/tuum ei ole teadvusel. Need olemused/tuumad ei suuda iseseisvalt välja pääseda, sest 
nad on programmeeritud. Enne, kui olemus/tuum vabastatakse, ei ole võimalik Maatriksist 
lahkuda. See naine vabastab oma seansside ajal kastidest olemusi/tuumi  ja siis nad saavad 
vabaks, lahkuvad Maatriksist ja ühenduvad oma allikaga (igal olemusel/tuumal on oma allikas). 
See tähendab, et meie olemegi tegelikult allikad, loojad ja ehitajad. Mida teie sellest arvate? Kas 
selles, mida ta ütleb, on mõte sees? Lõppude lõpuks ei lähe me ju läbi võrgus olevate aukude 
astraalkehaga?  

Kommentaar: Kuna ma ei tea selle naise kohta midagi muud peale selle, mida te mulle ütlete, siis 
kommenteerin vaid seda. See on praegune trend arutada „Terra Infinita“ üle. Kuigi on loogiline, et 
Arktika taga on laiendatud maa, ei usu ma suuremat osa Terra Infinita teooriast, mida on olemas 
mitmes erinevas versioonis.  
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Meil on tõepoolest „hõbenöör“, mis ühendab meie astraalkeha meie füüsilise kehaga. See 
puruneb, kui me sureme. Ülejäänud osa sellest teemast on liiga ebamäärane, kuna me oleme Vaim 
ning seetõttu teataval viisil ühendatud oma füüsilise ja astraalkeha kaudu. Kuid kui ma sellest 
naisest õigesti aru saan, ei ole asjad täpselt nii, nagu tema neid kirjeldab.  

Kogu see kastide fenomen, nagu tema seda nimetab, on minu arvates mõttetu. Mulle tundub, nagu 
oleks ta selle välja mõelnud, et sellest äri teha. Hüpnoos töötab seni, kuni hüpnotisöör on eetiline 
ega mõjuta hüpnotiseeritava kogemusi. Minu jaoks ei ole loogiline, et hüpnotisöör suudab olendeid 
Maatriksist vabastada viisil, nagu te oma küsimuses kirjeldasite.  

Olen aastaid olnud järjekindel läbi Võrgu minemise idee toetaja,  nagu ma olen aastate jooksul 
laialdaselt arutanud. Ei ole vaja midagi muud, kui järgida juhiseid, kuidas seda teha. Kuid 
loomulikult on see igaühe enda otsustada, kuidas ta soovib edasi minna. Pärast kõike seda, mida 
ma olen lugenud Maatriksist lahkumise kohta, on just läbi Võrgu lahkumine ainus asi, mis mulle 
mõistlik tundub.  

 

Küsimus#3: Kas te võiksite veidi sügavamalt selgitada seda, mida te kirjutasite Orioni raamatus 
(parafraseerin): Tegelik universum on nanomaailmas, mitte väljaspool Maad.  

Kommentaar: Nanomaailm on „mikrokosmos“, alamkvant, nagu kvantteadlased seda nimetavad. 
Meid, kes me elame Maatriksis, võib pidada makrokosmoses elajateks. Tegelikult on see vaid 
metafoor, kuna me oleme lõksus oma füüsilistes kehades, mis piiravad meid viie meelega ja 
nähtava valguse spektri piiriga. See, mida me öises taevas näeme, on vaid 4% Universumist ja me 
näeme seda läbi oma petlike silmaläätsede ning viisil, kuidas aju dekodeerib signaale meie 

https://wespenrevideos.com/category/exiting-the-grid/
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kehamaatriksis, mis on simulatsioon. Niipea, kui te oma kehast lahkute – isegi kui see toimub 
astraalprojektsiooni kaudu –, olete te Nanomaailmas.  

Inimkehas lõksus olevana ja kosmoselaevas läbi kosmose reisides, kui see võimalik oleks, ei vii 
teid kuhugi väärtuslikku kohta. Te leiaksite end surnud universumist, kus Maa on ainus koht, kus 
eksisteerib elu. Kui tahate tulnukaelu kogeda, peate lahkuma oma inimkehast, et siseneda 
Nanomaailma. Just seal asub elu. See eksisteerib teistel sagedustel kui need, mida ma oma 
sapiensi kehades kogeda saame.  

 

Küsimus #4: Te mainisite ka, et ühes eelmises konstruktsioonis on Singulaarsust juba üritatud. 
Kuidas see lõppes?  

Kommentaar: See pärineb Barbara Marciniaki „plejaadlastelt“. Nende sõnul eksisteerib 
Singulaarsus praegu paralleelsel ajajoonel. Teooria kohaselt on kogu aeg üheaegne, kuid kõik on 
voolav ja muutustele kohandatav. Seetõttu saab inimkond kollektiivina kujundada tulevikku teatud 
ajajoone raames, mis on juba lahti rullumas. Plejaadlased väitsid, et nad elavad Plejaadidel 
õudusunenäos, sest meie tulevikus tungivad inimeses küborgitena Plejaadidele. Muutes oma 
kurssi nüüd ja Singulaarsusesse sisenemata, saame me seda ajajoont muuta nii, et Singulaarsus 
ei oleks kunagi toimunud ka nende poolel.  

Ma tean, et see kõlab keeruliselt, kuid aeg ei ole lineaarne; see on voolav. Nende kontseptsioonide 
tõeliseks mõistmiseks peame me ümber mõtlema, kuidas aeg toimib. Oma peatselt ilmuvas 
raamatus käsitlen ma seda üksikasjalikumalt.  

Küsimus #5: Ma funktsioneerin siin maatriksis avatarina, aga kas mind – ego-hing-meelt, 
lahustatakse täielikult, et teha ruumi algsele hingele? Või mind ületatakse ja integreeritakse? Kas 
„Mina“, kes teile siin kirjutab, on kunstlik või kõrgem Mina? Praegune mina on hirmul, et ta 
saadetakse unustusse. Kas mina (igapäevane mina) ei ole midagi enamat kui lihtsalt AIF-i avatari 
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sünteetiline hing-meel, mis kaotab eneseteadvuse ja lahustub, kui algne olend heidab endalt kõik 
AIF-i loodud kihid, et paljastada oma algne hingetuli? Või kas võiks olla, et kunstliku ja algse Mina 
vahel on mingil viisil mingi mõistmine  ja vastastikune toime? Kas Maatriksi genereeritud Mina saab 
olla eneseteadlik?  

Ma tahan uskuda, et mind ei visata unustusse ja ma ei kao unustusse. Osad minust, jah, pole 
probleemi. Aga ma tahan kogeda teekonda tagasi koju.  

 

Kommentaar: Teie praegune Maatriksi meel, sealhulgas kõik mälestused ja kogemused, pühitakse 
elude vahel minema ja te kehastute tühja lehena, s.t täieliku amneesiaga oma eelmise eksistentsi 
kohta. See ei tähenda, et teie kogemused on igaveseks kadunud. Neid talletatakse erinevates 
kohtades, sealhulgas teie Kõrgemas Minas. Nii et kui te Maatriksist läbi Võrgu minnes lahkute, 
lahkute te kõigi oma Maal kogetud kogemuste komposiidina – selles mõttes ei lähe midagi kaotsi. 
Nagu te ütlete, integreeritakse see kõik „suuremasse“ teisse, teie tõelisse Avatari, mida te Orionis 
kasutate, võrreldes siin loodud En.ki kunstliku hingega, mis, võiks öelda, on teie teadlik meel – teie 
Maatriksi meel, mille te elude vahel kaotate, et uuesti nullist peale alata.   

Teie „Mina“, kes mulle siin kirjutab, on ilmselt segu, sest te tõenäoliselt ei kirjutaks mulle, kui osa 
teie Vaimust ei oleks läbi imbunud, olles uudishimulik teada saama, kes te olete, miks te siin olete 
ja kuhu te lähete. Teisest küljest, nii kaua, kui me Maatriksis oleme, kasutame me peamiselt oma 
teadlikku meelt – intellekti –, et reaalsusega toime tulla.  

Kõik, mis meie juures on seotud püsiva hirmuga, on Maatriksi meel. Kõrgem Meel on enesekindlam 
ja tunneb hirmu vaid siis, kui selleks on tõeline põhjus, teades, et ta on surematu. 
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Jah, TEIE ja tehishinge vahel on vastastikune mõju. Näiteks leidis see vastastikune mõju aset siis, 
kui te seda kirjutasite. Te kasutasite mõlemat meelt. Ka intuitsioon ja kujutlusvõime pärinevad 
mõlemad Kõrgemast Meelest. Igapäevane Maatriksi elu oma tõusude ja mõõnadega on Maatriksi 
meel, mida meil on vaja, et tajuda asju Khaanikuningate vaatenurgast, liigutades meie lõksu edasi 
ja meie vangistust alal hoides, enamikule teadmata.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole. 

 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug. 

 

 


